
青卸発  ４６  号 

２０２５年７月４日 

組合員 各位 

                            協同組合青森総合卸センター 

                            理事長  柳 谷 章 二 

 

共同求人広告 掲載企業募集について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当組合では組合員の求人活動支援の一環として、昨年度に引き続き求人誌での   

共同求人広告を実施いたします。 

 なお、当事業は国の助成金を活用して実施するため組合員の広告掲載料は無料となります。 

 つきましては、掲載企業を下記のとおり募集いたしますので、ぜひ、お申込みください  

ますようご案内申しあげます。                         敬具 

記 

 

１．掲 載 誌  ワーキン（求人誌・県内全域コンビニ等無料配布・発行部数４万部） 

        ※ ＷＥＢ求人サイトにも掲載 

２．掲載予定日 ８月２６日㈫、９月２３日㈫、１０月２１日㈫、１１月１８日㈫、１２月２日㈫ 

        ※ 申込み時に掲載希望月を伺い、先着順にて決定 

３．定  員  ４０社（各月８社ずつ×５回）※ 先着順にて締切 

４．掲 載 料  無 料 

５．申込方法  右記のＱＲコードまたは組合ホームページの 

申込みフォームからご回答ください。 

なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/oZHNGV5bkrhto5oF9） 

からもご回答いただけます。 

         ※ 申込みフォームからご回答できない場合は、メールにて 

会社名・役職・ご担当者名・掲載希望月をご連絡ください 

６．申込締切  ２０２５年７月１１日（金） 

７．そ の 他  一．広告作成に必要な資料等のご提出は、後日、お申込みいただいた 

担当者様へメールにてご連絡いたします。 

        二．広告掲載後、求人応募数や採用数等を報告いただきます。 

８．問合せ先  協同組合青森総合卸センター（担当：五十嵐） 

        TEL：017-738-4711、メール：info@tonyamachi.com         

▲お申込みはこちらから 

以上 


